
HK M HK DPH 2
Jogo de parafusos para válvulas NG 16 Tipo HK DPH 2
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Características
Tipo Parafuso com sextavado interno
Norma DIN 912-12.9

Artigo
Descrição para o tipo da válvula Torque de

aperto 
Escopo de
fornecimento

Peso 

 (N-m) (kg)

HK M5 30
HK M6 40
HK M10 50
HK M6 100
HK M10 110
HK M6 80 2
HK M 10 90

1 válvula direcional / 1 válvula piloto NG 6 na válvula direcional
1 válvula direcional NG 16
1 válvula direcional NG 16
1 Válvula de vias + 1 válvula para placa de espaçamento NG 16 (altura de placas 60 mm)
1 Válvula de vias + 1 válvula para placa de espaçamento NG 16 (altura de placas 60 mm)
1 Válvula de vias + 1 válvula para placa de espaçamento NG 16 (altura de placas 40 mm)
1 Válvula de vias + 1 válvula para placa de espaçamento NG 16 (altura de placas 40 mm)

8,3
14,0
63,0
14,0
63,0
14,0
63,0

4 unidades M5 x 30
4 unidades M6 x 40

0,03
0,06
0,15
0,10
0,30
0,10
0,20

é acessório para os seguintes produtos
HK DPH 2 Válvula direcional NG 16


