

# HK M HK DPH 2

Jogo de parafusos para válvulas NG 16 Tipo HK DPH 2

**HANSA****FLEX**

## Características

**Tip** Parafuso com sextavado interno

**Norma** DIN 912-12.9



## Artigo

Descrição	para o tipo da válvula	Torque de aperto (N·m)	Escopo de fornecimento	Peso (kg)
HK M5 30	1 válvula direcional / 1 válvula piloto NG 6 na válvula direcional	8,3	4 unidades M5 x 30	0,03
HK M6 40	1 válvula direcional NG 16	14,0	4 unidades M6 x 40	0,06
HK M10 50	1 válvula direcional NG 16	63,0		0,15
HK M6 100	1 Válvula de vias + 1 válvula para placa de espaçamento NG 16 (altura de placas 60 mm)	14,0		0,10
HK M10 110	1 Válvula de vias + 1 válvula para placa de espaçamento NG 16 (altura de placas 60 mm)	63,0		0,30
HK M6 80 2	1 Válvula de vias + 1 válvula para placa de espaçamento NG 16 (altura de placas 40 mm)	14,0		0,10
HK M 10 90	1 Válvula de vias + 1 válvula para placa de espaçamento NG 16 (altura de placas 40 mm)	63,0		0,20

## é acessório para os seguintes produtos

HK DPH 2 Válvula direcional NG 16